
PROJEKCE
KONSTRUKCE
ENGINEERING

větrtitií
vytápěni

kSimatíwce
průttiyylí/vá vtfftírhoteciiniktt

r
AIRTECH GROUP s. i-, o., Jiřmová 1425/ 7,312 W Plzeň

%ápa(loceská univeraita v PlsEni

^žený pan

Váš dopis znaSky /' sse dne Naše y.tiaíka
2403/06/22080601

Energetické hospodársťvi
Univeraitttf 8

306 14 Plzeň

Vynzuje/ linka

J
Datum
8. 3.2024

Věc: NahídŘa na (fodávktt (i \ymSnu rotwu ZZT vzducltotechnického zamem c. L4
v wtí/ekttt PEL, Západočeská wuverzíííi v Plwi

Vážený pane,

na základe Vaší poptávky Vám tímto předlíládáme naši nabídku na dodávku;
a výměnu rotoru ZZT (rotačního regeneraéniho vvměníku) vrfuchotechnickeho
zařízeni C. l.4 instalovaného ve stroiovné vzáuchoíedtcúky ve 3.NP obtdktu Fakuity
elektrotechniky v areálu Západočeské univerzity v Plzni.

K vvměně rQtoru dochází s ohledem na stáří zařizfim, kdy došlo k opotřebení ložisek
v uložení rotoru a následnému vyehvlení, při kterém rotor dlouhoctebě zachytává o r&m
jednotky.

Cenová nabídka byla zpracována na základě obdrže.nýeh píxlkladú a na základě
místoiho šetření.

Rotor ZZT bude s ohledem na transportní a inontážra možnosti v objektu, zejména
stt-qjovny vzduchotechniky, dodán dělený. Součástí dodávky bude nový hnací řemen a nové
těsnění rotoru.

Před vlastní výměnou rotoFti bude deiKO:ntována část vzdtichQtechBÍckého potrubí a
část vzdudiotechnieké jedhltítíky Cfiteaím díl. ventilátorová komora), aby byt zíyištéR
montážní přístup k rotoru ZZT. Po wměně poškozeného dílu bude provedena zpětná
montáž včetně áoplaení izolací potrubí.

Součástí demontáží a zpétoýeh montáží vzduchoteclmickych prvků bude odpíyení a
zpětné pfipegení zařízení měřeni a regulace a silového napájení.

Při výměně rotoru je nutno uvažovat s celkovou dobou odstávky cca 4 dny.

SRJ/ AG/ 88i' 08 t,ist& í/2

TefefiwĄsx': '"""ZapsaEtňio OŘ: i?iroi:Baiíí. sp^wi:"" "ÍC~"~ Dfft"
+ 42fl 377 ..(38 4W +'42» 3T? 439 4((^ Krajsfe$; »etiá v rkai airte<!t><u;8MTttii.n KB 25S»»M CKSlBMfit
+42U377UU4ÍO +4í03774.St4t® uáffil C, vtóta WS? 2<lé9N»Ž7W St«



Rozsah doáávkY a nabidkovajcem.^

• demontáž části vzdiichotschnických rozvodů a vzduchotechnické jednotky
(filtrační díl, ventUátorová komora)

- odpojení od zanzení MaR a sítového napajem (ventilátor, filtraéní koinora, čidla MaR ítíd.)
- demontáž poškozeného rotoru ZZT

dodávka a montáž nového rotoni ZZT včetně hnacího řemene a těsnění
- zpětná montáž části vzduchotechniclívch rozvodů a vzduchotechnické jednotky

(filtrační díl, ve.nti.látorová komora)
- zpětné jxípcyení k zařízení MaR a silového nas^ajení (ventilátor, Gltracni komora, čidla MaR)
- montážní materiál (těsněni, spojovacť materia] atd.)
•• vyzkoušení fonkčnosti zařizení, uvedení do provozu
- doprava, manipulace s materiálem
- předávací dokuoientace
- engineermg, vedení montáži

Nabídková cena celkem.. .<.1>»».11(»<J»»-» »»«+<*<* **•».<»»•
.......... 424^00,- Kí

Net základě našich vzafemnvch dlouhod.obvch clobrvch vzfahů Vám můžeme
poskytnouf slevu ve výši 6 %.

Sleva ve výši 6 % ................................................................................................... 2.5.440,- Kč
^s

Nabídková ceBist celkísia po sleTě , ..... 398.560^ Ke
bez DPH

Doba reaíizace:

Termín vyhotovení:

Platnost nabídky:

SRil AG/ 98/ 06

4 pracovní dny

6 týdnu od objednáni

do 8.4.2024

S pozdravem

„.^

.•<^:-^^',..
A- ,,.-"''

./.

f.íst&S/S

Trefoil: FaieZap»no'<todŁE-raash BaKk.sEtojeni: fC: DIČ:
+ 43(1 377 43ft ÍW •i- 429 377 438 469 Kraishy wsd v PteBt airted>M|airte<;lt.ea: KB Z52WM} CZ2S2M>316!
+42<t3774384i8 -M2ň 377 43» 410 o<l(tít C. vluto 8«57 ym-íW^QM


